Senhores Vereadores:
Senhor Presidente,

O Vereador Fabio Pavoni,  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Araucária/PR e o Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe:

REQUERIMENTO Nº 014/2025

Requer a mesa que seja encaminhado este requerimento ao senhor Prefeito Luiz Gustavo

Botogoski,  que  determine  à  secretaria  competente,  que  seja  fornecido  a  atual  listagem  dos

quantitativos  em espera na  SMSA,  para  este  gabinete,  se  por  questões  do  LGPD,  não seja

possível fornecer com a nomenclatura dos pacientes, que seja nos enviado o quantitativo junto

com a data de inclusão na lista somente.

JUSTIFICATIVA

 As informações solicitadas servirão para o cumprimento das obrigações de fiscalização

que cabe ao Vereador no exercício de suas funções.

Por  isso,  solicito  ao  D.  Plenário  que  vote  favorável  a  este  requerimento,  sendo

encaminhada à Mesa Diretora para tomar as providências cabíveis.

Câmara Municipal, 24 de janeiro de 2025.

Fábio Pavoni
VEREADOR

		2025-01-24T14:00:57-0300
	FABIO ALMEIDA PAVONI:052.381.579-40 1